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Innholdsrik og  
innbydende familiebolig  
over tre plan.

Velkommen til et hjem som leverer – både på standard og  
beliggenhet! Denne innholdsrike boligen over tre plan byr på smarte  
løsninger og god plass til hele familien. Her får du tre lyse soverom, to  
stuer, moderne kjøkken med integrerte hvitevarer, helfliset bad, og to  
praktiske toalettrom. Alt er pent vedlikeholdt og klart for innflytting!

Uteområdet er en forlengelse av boligen: en romslig, overbygget  
terrasse, skjermet hage og et hyggelig inngangsparti som fanger  
morgensolen. Her er det sol hele dagen, og god plass til både lek og  
avslapning.

Boligen ligger rolig til i et etablert og familievennlig område, med kort  
vei til skole, barnehage, butikker og kollektivtransport. Garasje med  
elbillader og utvendig bod.

Et hjem for deg som vil bo moderne, komfortabelt og sentralt! ‑  
Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 316 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 517 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 500,‑
Selger:	 Ina Lund

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1965
BRA‑i/    BRA Total	  127/    153 kvm
Tomtstr.:	 13715.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 1003, bnr. 150
Andelsnr.:	 3
Oppdragsnr.:	 1312250039

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /     Daglig leder /     Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 127 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 153 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 36 m² 

1. etasje
BRA‑i: 47 m² 
BRA‑e: 7 m² Utvendig bod
BRA‑e: 19 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 44 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Vindfang: 3,2 m²
Gang m/ trapp: 5,1 m²
Toalettrom: 1 m²
Kjøkken: 8,9 m²
Stue: 27,6 m²

Areal 2. etg.
Gang m/ trapp: 7,1 m²
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Soverom 1: 7,3 m²
Soverom 2: 11,9 m²
Soverom 3: 9 m²
Bad: 5,4 m²
Toalettrom: 1 m²

Areal kjeller:
Kjellerstue: 22,9 m²
Dusjrom: 1,9 m²
Trimrom: 6,5 m²
Bod: 2,9 m²
Del av vaskerom på 4,1 m² i felles rom med nabo, og derfor ikke medregnet i areal.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
13715.2 m²

Tomtebeskrivelse
Koselig hage med plen og beplantning. Fine fellearealer som gir rom for ballspill og  
lek.
Tomten er tilnærmet flat rundt bygningsmassen. Det er standard vann og avløpsnett  
inn til boligen fra 2024 i forbindelse med tilkobling av avløp direkte til det offentlige  
nettet. Boligen har ingen oljetank. Det foreligger dokumentasjon fra 2018 med fjerning  
av ståltank og røropplegg.

Festetid
festetid 100 år, regnet fra 14.12‑1965

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres for 15. år av gangen. 
Festeavgiften er inkludert i felleskostnadene.

Festekontrakt datert
18.01.1965.

Beliggenhet
Cappelens vei 1C har en ettertraktet og sentral beliggenhet på Teie i Tønsberg  
kommune – et populært og veletablert boligområde kjent for sin kombinasjon av  
bynær komfort og rolig småbyatmosfære. Her bor du i et barnevennlig og trygt nabolag  
med gangavstand til det meste, og med alle nødvendige fasiliteter rett i nærheten.

Teie sentrum ligger bare noen få minutters gange unna og tilbyr et bredt utvalg av  
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dagligvarebutikker, apotek, vinmonopol, frisør, kafeer og andre servicetilbud. Området  
har også et godt kollektivtilbud med bussforbindelser både til Tønsberg sentrum og  
Nøtterøy for øvrig, noe som gjør det enkelt å komme seg rundt – enten du er pendler  
eller ønsker å la bilen stå.

I nærheten finner du flere barnehager, skoler og idrettsanlegg, noe som gjør dette til et  
ideelt sted for barnefamilier. Det er også kort vei til flotte turområder, kyststier og  
badeplasser, blant annet på Rosanes og ved Foynland – perfekt for deg som liker å  
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